

FLEURNA MIZELE

38 ans

100 rue du Général Dubois

Pavillon 5

89100 Sens

06 50 65 10 90

fleurnamizele@yahoo.fr

PRESENTATION

Préparatrice de commande (disponible de suite) : polyvalente, autonome et respectueuse ; mes expériences professionnelles m'ont permis de démontrer mon savoir-être et mon efficacité dans les tâches qui m'ont été confiées. Je souhaite maintenant renforcer votre service pour élargir le champ de mes compétences et évoluer vers de nouvelles responsabilités.

COMPETENCES ET QUALITES

Rigoureuse et concentrée afin de respecter les règles de sécurité ;

Organisée, consciencieuse, rapide et parfaite condition physique ;

Maîtrise des outils informatiques ;

Capacité à réaliser des tâches répétitives et à lire, interpréter les documents de suivi de commande ;

EXPERIENCE PROFESSIONNELLES

2010 – 2016 : Assistante administrative et pédagogique

Collège des champs plaisants – Sens 89100

2013 – 2015 : Animatrice

Association Atlas – Sens 89100

2003 – 2009 : Hôtesse de caisse

Carrefours Stains 93500 et voulx 89100

FORMATIONS ET DIPLOMES

Février 2018: Formation CACES R389 C1 - Centre de formation Promelog

2017 – 2018 : Formation aux dispositifs des outils bureautiques et numériques – CCI de l'YONNE

2002 – 2004 : DEUG de lettres modernes – Sorbonne Paris IV

1999- 2000 : Baccalauréat littéraire - Ranch-azur Congo Brazzaville

INFORMATIQUE

Pratique logiciels : WORD, EXCEL et POWERPOINT